
Zarządzenie Nr 8/2019 

Starosty Mławskiego 

z dnia 30 stycznia 2019r.  

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu szkoleń dla pracowników                         

Starostwa Powiatowego w Mławie na rok 2019  
 

 

Na podstawie art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                                    

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r., poz. 995 ze zmianami), art. 24 

ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2018r., poz. 1260 ze zmianami), w związku                      

z Zarządzeniem Nr 24/2010 Starosty Mławskiego z dnia 23.08.2010r.                           

(ze zmianami) w sprawie wprowadzenia regulaminu podnoszenia kwalifikacji 

zawodowych w Starostwie Powiatowym w Mławie, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

Zatwierdzam plan szkoleń dla pracowników Starostwa Powiatowego                    

w Mławie na rok 2019, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów Starostwa 

Powiatowego w Mławie.  

 

 

 

 

Starosta Mławski  

 

           Jerzy Rakowski 

  

 


